
   DODATEK Č. 1  
smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě  

 v systému Pražské integrované dopravy (přívoz P7) pro období 2016 -2025 
 

evidenční číslo objednatele ROPID 

evidenční číslo dopravce  
 

         Smluvní strany 
 

1.  Hlavní město Praha 

     se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 

     zastoupené organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy 

zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 

25. 11. 1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního 

města Prahy č. 40/139 ze dne 16. 9. 2010 

     se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1, 

     zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ 

IČO: 60437359 

     Bank. spojení: č. ú. xxxx 

zastoupené Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem 

     (dále jen „objednatel ROPID“)  

 a 

Městská část Praha 7 

se sídlem nábř. Kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7 

IČO: 00063754 

     Bankovní spojení: č. ú. xxxx 

zastoupená Mgr. Janem Čižinským, starostou 

(dále jen „objednatel MČ7“) 

 

(objednatel ROPID a objednatel MČ7 společně dále jen „objednatelé“) 

na straně jedné 

                     

     a 

 

2.  Pražská paroplavební společnost, a.s. 

     se sídlem Hořejší nábřeží 17/N, 150 21, Praha 5 

     zapsaná v obchodním rejstříku 27. 3. 1992, vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 

značkou B 1380 
 

     IČO: 45316571                      DIČ: CZ45316571 

     Bankovní spojení: č. ú. xxxx 

     zastoupená Janem Hamzou, předsedou představenstva 

                        Richardem Vojtou, členem představenstva 

    (dále jen „dopravce“) 

     

     na straně druhé  

 

společně též „smluvní strany“ 



2 

 

uzavírají podle nařízení EK 1370/2007 o veřejných službách v přepravě cestujících po 

železnici, silnici a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70 a zákona č. 

194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů tuto 

smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě 

v systému Pražské integrované dopravy pro období let 2016 až 2025 

 

 

 

 

Ujednání 

I. Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 2. 12. 2009 je doplnění čl. IV. smlouvy 

z důvodů úhrady ztráty na tržbách z důvodu snížení tarifních výnosů dopravce a změny 

účtování distribučních poplatků v roce 2016. 

 

II. V čl. IV., odst. 1. se za stávající znění doplňuje následující text: 

„Z důvodu změny tarifu PID k 1. 7. 2015, kdy došlo ke snížení ceny ročního kuponu 

z rozhodnutí objednatele ROPID z původní částky 4 750 Kč na 3 650 Kč a dalších tarifních 

úprav, které vyvolaly snížení tržeb oproti roku 2015 a také změnou úhrady distribučních 

poplatků za SMS jízdenky a elektronické jízdenky z aplikace SEJF (tyto distribuční 

poplatky do konce roku 2015 nebyly dopravcům účtovány) se objednatel ROPID zavazuje 

zvýšit úhradu prokazatelné ztráty o částku 1 993,64 Kč jako zvýšenou ztrátu z provozu 

závazku veřejné služby na území hl. m. Prahy. Tyto finanční prostředky nebyly zahrnuty do 

objednávky roku 2016 z důvodu ověření skutečného dopadu do výnosů.“ 

 

III. Objednatel ROPID uhradí do 30. 6. 2016 částku ve výši 1 993,64 Kč na účet dopravce 

uvedený v této smlouvě. Uvedená částka je pro rozsah objednávky v roce 2016 

nepřekročitelná bez písemného dodatku této smlouvy. 

 

IV. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají v platnosti.  

   

V.   Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

 

VI.  Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží 

objednatel ROPID 2 stejnopisy, objednatel MČ7 1 stejnopis a dopravce 1 stejnopis. 
 

      

 



3 

 

V Praze dne 29.6.2016  V Praze dne ................................ 

za objednatele ROPID:  za objednatele MČ7: 

 

 

 

 

 

 

 

................................................ ................................................ 

   Ing. et Ing. Petr Tomčík       Mgr. Jan Čižinský 

              ředitel               starosta 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne ................................ 

za dopravce: 

 

 

 

 

 

 

 

......................................................................... 

         Jan Hamza                     Richard Vojta 

předseda představenstva    člen představenstva 
 

 


